令和３年１１月吉日

大見地区の皆様へ

大見幼稚園ＰＴＡ会長

大見小学校ＰＴＡ会長

三野津中学校ＰＴＡ会長

リサイクル活動について（お願い）

 初霜の候、大見地区の皆様には、益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます｡日頃は

学校教育、並びにＰＴＡ活動につきまして、何かとご支援をいただき誠にありがとうございます｡

  さて、先日１２月５日（日）に行われますリサイクル活動についてお知らせしたところです

が、今回牛乳パックとアルミ缶の回収物について以下の点にお気を付けください。

【牛乳パック】

○開いて袋に入れてください。

○パックにプラスチックのキャップが付いている物は、キャップ部分を外して出してくださ

い。

【アルミ缶】

  ○アルミ缶は、中を水でゆすいで出してください。

○キャップ付きのアルミ缶は、缶の中を水でゆすいでキャップを外して出してください。

     ※アルミ缶のキャップは、いっしょに回収できます。

公印

省略

牛乳パックを開き、キャップ

の付いているところを切って、

ひもでたばねずに、袋に入れ

て回収に出して下さい。

 アルミ缶のキャップもアルミ製なの

で資源として回収できます。そのた

め、キャップを外しアルミ缶の中を水

でゆすいで回収に出して下さい。